HABITATIONS COLLECTIVES
SAINT-PAUL-LES-DAX
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Soffite hsp>220cm

Mobilier non inclus

R+2

Lot 204

T2

Etabli le :

14/12/2023

Modifié le :

Surface Habitable (en m?)

Séjour/Cuisine
Chambre1

Douche

Surface Habitable totale

Balcon

28,20m?
11,18m?
5.24m?

44,72m?

10,39m?

Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des impératifs techniques de toute nature et des tolérances d'exécution. Les surfaces et cotes indiquées sont approximatives. Les retombées,
faux-plafonds, soffites, gaines ainsi que I'ensemble des équipements sont figurés a titre indicatif. Les logements ne peuvent faire I'objet d'aucune modification qui aurait pour conséquence de les rendre non-conformes

aux réglementations en vigueur et notamment la réglementation d'accessibilité aux PMR.

Le mobilier n'est pas fourni.

J@L AEDIFIMSANTE

L'ingénierie en péles de santé

68, Avenue du 8 Mai 1945
LE PREMIUM
64 100 Bayonne
T: 0559 08 05 95
I - www.aedifim.fr
M : contact@aedifim-sante.fr
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